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Zatgcznik nr 6
do Procedury oceny i wyboru operacji

Miejsce na pieczatke LGD

KARTA OCENY

wg lokalnych kryteriéw wyboru i ustalenia kwoty wsparcia

Czarnorzecko-Strzyzowskiej LGD

NUMER NABORU ZNAK SPRAWY DATA WPLYWU GODZINA
WPLYWU
TYTUL OPERACJI
NAZWA WNIOSKODAWCY
LOKALNE KRYTERIA WYBORU
Przyznana
Lp. Nazwa kryterium/Opis Punktacja liczba
punktow
1.
2.
3.
4,
5.
Wynik oceny — suma uzyskanych punktéw (maksymalnie ...... punkty)
Zadanie musi 0siggng¢ niezbedne minimum — ..... pkt., aby kwalifikowac sie do dofinansowania
Uzasadnienie w przypadku oceny negatywnej (mniej niz ...... pkt.):

Ustalenie kwoty wsparcia

1. Whnioskowana kwota wsparcia

(w zt)

2. Ustalona kwota wsparcia

(w zi)

Uzasadnienie w przypadku ustalenia kwoty nizszej niz wnioskowana




L.p

Imie i Nazwisko Czlonka Rady:

Podpis:

miejscowosc i data




